АДМИНИСТРАЦИЯ   СПАССКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2022

     № 363
п. Непотягово

«Об утверждении   Плана мероприятий («Дорожная карта») по
оборудованию площадок для размещения контейнеров для сбора

твердых коммунальных  отходов, в том числе для раздельного сбора

отходов, на территории Спасского сельского поселения»
    Руководствуясь Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Уставом Спасского сельского поселения, Администрация Спасского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий («Дорожная карта») по оборудованию площадок для размещения контейнеров для сбора твердых коммунальных  отходов, в том числе для раздельного сбора отходов, на территории Спасского сельского поселения согласно приложения №1   (прилагается).
2. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения spasskoe.com в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И.о. главы поселения

З.П. Уткина
Приложение № 1

утверждено постановлением

Администрации Спасского сельского поселения

 от 22.07.2022 № 363
План мероприятий («Дорожная карта»)
 по оборудованию площадок для размещения контейнеров для сбора твердых коммунальных  отходов, в том числе для раздельного сбора отходов, на территории Спасского сельского поселения.
	№ п/п

	Местоположение места для оборудования площадки ТКО
	Технические характеристики оборудуемого места (площадки) накопления ТКО
	Собственники площадок накопления ТКО
	Источник образования ТКО
	Срок выполнения

	адрес
	координаты
	Тип покрытия
	Количество контейнеров, шт
	Объем контейнеров/бункеров, куб. м

	1
	п. Непотягово

	Закрытая, бетон
	4 для ТКО + 4 для РСО
	1,1
	Администрация Спасского сельского поселения
	Частный сектор
	до 31.12.2022

	2
	п. Непотягово, ул. Мира
	59.1423, 39.8119
	бетон
	2 для ТКО + 2 для РСО+ КГО
	1,1
	Администрация Спасского сельского поселения
	Частный сектор
	  до 31.12.2023

	3
	п. Непотягово, ул. Новая
	59.1434, 39.8107
	бетон
	2 для ТКО + 2 для РСО+ КГО
	1,1
	Администрация Спасского сельского поселения
	Частный сектор
	до 31.12.2025

	4
	п. Непотягово, ул. Энтузиастов
	59.1421, 39.8226
	бетон
	2 для ТКО + 2 для РСО+ КГО
	1,1
	Администрация Спасского сельского поселения
	Частный сектор
	до 31.12.2025

	5
	п. Можайское, у р. Шограш
	59.1228, 39.8098
	бетон
	2 для ТКО + 2 для РСО+ КГО
	1,1
	Администрация Спасского сельского поселения
	Частный сектор
	до 31.12.2024

	6
	п. Можайское

	Закрытая, бетон
	4 для ТКО + 4 для РСО
	1,1
	Администрация Спасского сельского поселения
	Частный сектор
	до 31.12.2025

	7
	п. Можайское, ул. Птицеводов

	бетон
	1 для ТКО + 1 для РСО+ КГО
	1,1
	Администрация Спасского сельского поселения
	Частный сектор
	до 31.12.2023

	8
	д. Бурцево, ул. Тисовая

	бетон
	2 для ТКО + 2 для РСО+ КГО
	1,1
	Администрация Спасского сельского поселения
	Частный сектор
	до 31.12.2024

	9
	п. Перьево

	Закрытая, бетон
	4 для ТКО + 4 для РСО
	1,1
	Администрация Спасского сельского поселения
	Частный сектор
	до 31.12.2023

	10
	д. Емельяново, ул. Петровская

	бетон
	2 для ТКО + 2 для РСО+ КГО
	1,1
	Администрация Спасского сельского поселения
	Частный сектор
	до 31.12.2025

	11
	д. Емельяново, ул. Нижняя

	бетон
	2 для ТКО + 2 для РСО+ КГО
	1,1
	Администрация Спасского сельского поселения
	Частный сектор
	до 31.12.2025

	 12
	д. Родионцево ( у земельного участка 35:25:0705004:1287)
	59.1786, 39.8434
	бетон
	4 для ТКО + 2 для РСО+ КГО
	1,1
	Администрация Спасского сельского поселения
	Частный сектор
	до 31.12.2023

	13
	д. Родионцево, ул. Купеческая

	бетон
	2 для ТКО + 2 для РСО+ КГО
	1,1
	Администрация Спасского сельского поселения
	Частный сектор
	до 31.12.2024

	14
	д. Кудрино, ул. Красносельская

	бетон
	2 для ТКО + 2 для РСО+ КГО
	1,1
	Администрация Спасского сельского поселения
	Частный сектор
	до 31.12.2023

	15
	д. Юрово

	бетон
	2 для ТКО + 2 для РСО+ КГО
	1,1
	Администрация Спасского сельского поселения
	Частный сектор
	до 31.12.2023

	16
	д. Коровайцево

	бетон
	2 для ТКО + 2 для РСО+ КГО
	1,1
	Администрация Спасского сельского поселения
	Частный сектор
	до 31.12.2024

	17
	д. Кирики - Улита

	бетон
	 2 для ТКО + 2 для РСО+ КГО
	 1,1
	Администрация Спасского сельского поселения
	Частный сектор
	до 31.12.2025

	18
	Проведение кадастровых работ и постановка на государственный кадастровый учет земельных участков под оборудуемыми площадками в количестве 15 шт.  до 31.12.2023

	19
	Проведение кадастровых работ и постановка на государственный кадастровый учет земельных участков под оборудуемыми площадками в количестве 15 шт. до 31.12.2024

	20
	Проведение кадастровых работ и постановка на государственный кадастровый учет земельных участков под оборудуемыми площадками в количестве 15 шт. до 31.12.2025